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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51725501R

2. Data e Regjistrimit 24/05/2005
3. Emri i Subjektit ARVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/200502/02/2055

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Spitalle, Zona Kadastrale 8517, 
Vol.2 dhe 21, faqe 114 dhe 38 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te 

ndryshme industriale,ushqimore,materiale 
ndertimi,makineri,pjese kembimi, elektrike, hidraulike, 
konfeksione, veshmbathje, duralumin, kozmetike, Ngritja 
dhe shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te 
ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-bufe,restorant,agjenci 
turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e 
jashte vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e 
shitje bime medicinale.Shërbime dhe asistenca sociale për të 
moshuarit dhe njerëzit me aftësi të kufizuara.Konsulenca 
fiskale dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve. 
Punime agronomike ne vreshta dhe pemtore me qellim 
mbjellje te ndryshme. Te gjitha punimet e nevojshme per 
ngritje vreshtash dhe pemtoresh. Import dhe tregtim 
fidanesh. Punimet me karakter ndertimor. Aktivitet bujqesor 
per kryerjen e puneve ne toka dhe terren te ndryshme qe do 
te mblidhen me fruta, peme dhe vreshta. Cdo punim teknik 
dhe bujqesor i nevojshem ndaj tokes. Tregti me fidane te 
ndryshem sipas kerkesave. Punime ndertimi te nevojshme 
per aktivitetet bujqesore. Punime bujqesore me karakter 
agronomik ne toka dhe vreshta dhe pemtore. Blerje dhe 
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shitje fidanesh. Aktivitet agroteknik ne funksion te 
mbjelljeve ne fushe te hapur dhe serra. Ndertime dhe punime 
teknike ndertimore ne pemtore dhe fusha te mbjella. 
Tregtim, import eksport te veshjeve te ndryshme dhe 
veshjeve ushtarake. Dhenie me qera ambiente. Sherbime 
konsulence, studimi, perpilimi dhe redaktimi te planeve te 
biznesi.
Rajmonda Isufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2023                Deri: 30/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IslamIsufaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor 
Keko, Pallati nr.1, Apartamenti nr.13, Shkalla nr.3, Kati 5, 
Zona Kadastrale nr.3866 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARVIS
E-Mail: info@arvis.al financa@arvis.al 
Telefon: 0689034564 0689095684 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007736-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/02
/2005

Numri i Vendimit:32860, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:04-02-2005 Emri I subjektit:"ARVIS" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:02-02-2005 Kohezgjatja:50 vjet. Selia:Tirane,Rr.Ndre Mjeda.Pll.4,ap.16 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te 
ndryshme industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi. Perfaqesuesi ligjor:Islam Isufaj Ortaket:Islam 
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Isufaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (121).pdf

2. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:32860/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Rr.Taulantia,L.1,Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (121).pdf

3. 26/10
/2006

Numri i Vendimit:32860/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise ne fushen e transporteve te mallrave brenda e jashte 
vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime medicinale.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (121).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158362-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588788-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 22.08.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672002884")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Islam Isufaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/02/2005")            u be              ("22/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Islam Isufaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F171249-C85A-47DC-B175-79B6A69B8EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F171249-C85A-47DC-B175-79B6A69B8EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F171249-C85A-47DC-B175-79B6A69B8EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D96B50E-638B-4899-A6B3-11383787E1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC2D88E-F44B-4A75-8AB2-772C4FB40A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EDA882-C0EE-4467-B10D-93CD4A2ABE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B20809-FC4A-45A3-B9FE-C47E797EF1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BCEFD0-C9F8-4D58-8119-E7C8355EDCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BCEFD0-C9F8-4D58-8119-E7C8355EDCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E192558F-91B9-433A-B724-E8993A526E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6F1FEE-0A0E-4DFB-8725-4665E3FABDD2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-077286-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e jashte 
vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime medicinale.")          u be            
("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja 
dhe shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e 
jashte vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime 
medicinale.Shërbime dhe asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të 
kufizuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565995-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760227-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D72906-6C74-450E-B1CF-9A1D7D5ADA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6072EB4A-907B-466D-AF75-AEEF147D7A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F213EF0-986E-4C04-9376-7B999204FF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09940EBF-9572-497B-8C19-C621A718E22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71105B1-8204-4D8C-97AA-2A2EC7EF411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F44761-45D8-487D-9318-AA33C67D3009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F44761-45D8-487D-9318-AA33C67D3009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26B3397-B715-48A7-AE9A-E2C0B3451C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DAA7BA-28B0-4DA1-A50C-EF5747C09330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D17D6CE-4406-4E45-B1D6-49A70FE8714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376A3732-88B7-44A9-916F-5E2FAA7E37E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4B2D81-E968-46BC-8018-87C398A4AAC8
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931957-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit NVE.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0689034563")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("islam.isufaj@arvis.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093802-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130152-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Pallati nr.1, Apartamenti nr.13, Shkalla nr.3, 
Kati 5, Zona Kadastrale nr.3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160258-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme Nr.142 Rep, Nr.26 Kol, datë 
25.02.2014, ku Z.Islam Isufaj emëron përfaqësues të posaçem Zj.Rajmonda Isufaj për të 
kryer veprimet e përcaktuara në këtë kontratë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4B2D81-E968-46BC-8018-87C398A4AAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F41412-A972-4F8B-A622-90B54F2087E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15BC65E-8465-46F0-9752-A3C781A4C967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993A608C-7524-45A0-BEDD-C30A5899F31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA14A942-484B-44B6-800B-EEB183571B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DDA308-B197-4319-8D22-130D6DD28951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E49825-7E9A-4907-8453-83EA3C16739A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E49825-7E9A-4907-8453-83EA3C16739A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18452EB7-4DEB-4F15-BED6-94E24546FA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364CA2C0-F71D-4F7A-8420-D0910EA1053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BC0861-5DBF-411B-989B-4B445659FD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6674E7FD-4093-4214-96DE-5906276D454E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98052EF6-036B-4C90-A7B8-7EF1F70EEB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98052EF6-036B-4C90-A7B8-7EF1F70EEB07
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175279-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393200-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.11.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e jashte 
vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime medicinale.Shërbime dhe 
asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të kufizuara.")          u be            
("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja 
dhe shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e 
jashte vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime 
medicinale.Shërbime dhe asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të 
kufizuara.Konsulenca fiskale dhe sherbime financiare")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599824-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DD56AB-CE05-4270-BCFC-AA4A01288E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A98C972-9A6D-4276-89B1-D02F02F42E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A98C972-9A6D-4276-89B1-D02F02F42E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696BAA01-ED4E-4CC6-99A8-0F65AED4FF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696BAA01-ED4E-4CC6-99A8-0F65AED4FF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0745638-6F77-4B65-BC84-3838FC849F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43DA3D3-ED86-4F20-BA6C-66EAEF7A3E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC244A5D-F748-45E7-BD35-D3D9BD176D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0D18A9-1D79-470A-9C6F-DB6075C13169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB7840-7B29-4638-B0F1-DCC77D5D675E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3B71F8-DBF1-4221-A592-7DF7041E6166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0194023-94B1-4AC7-BBC8-D8C230331E10
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.03.2016,ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale 3215, Nr.Pasurie 62/3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ L.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801344-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827495-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950397-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CC2651-171C-4ADC-AF84-25D73FFECBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E496AEDB-CFD8-4F78-BBE0-DA863C2CC13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D305EB-EDFE-446E-A993-E110A431931B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A6BF9F-154A-4047-B2C0-156495ED4705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C51D2D-B882-4FD9-9506-36F223E78DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD234F5-7638-44A4-90EA-4D8B788BEA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BA58A4-AF9F-442D-9A4F-D06FB21817B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9312C7-8F2C-4B20-9757-EFE423C08B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9312C7-8F2C-4B20-9757-EFE423C08B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B78FB4-06A3-4FCD-AC36-F0FA373023CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD48EA3-9E68-4227-AA96-910DDDDB5A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DABED0-5D86-4D45-9403-9925A022C35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8910FA1B-E240-4CDD-BC32-9F772DE5C70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8D65B8-2839-44DA-AEB7-B086A4F2843C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE7973-508E-4630-84CC-CE0CDD68678B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE7973-508E-4630-84CC-CE0CDD68678B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459EABC4-5576-420E-84B4-E01CF539B793
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23.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Islam Isufaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/08/2011")            u be              ("23/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Islam Isufaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2016")            u be              ("23/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952123-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386818-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881394-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B81C970-D793-4699-BE40-344ED9F37836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B81C970-D793-4699-BE40-344ED9F37836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E565CF2F-C416-4313-ABE5-5B4F111130A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC332EFE-02CC-489B-9F51-E81F909D1394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD1A4C2-D328-4AD5-A2FA-DB9C2A090EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A122C731-8FEB-4315-B5C1-DC631614DD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B41A46-47A8-4223-8268-E9057FFD55C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC461F9C-E8E2-44E7-834B-04A5F7220AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D928B0-09B3-499F-B862-0FFAEDEE57D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B9B3EB-8AC5-4EDC-B909-360B85F0218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E9B19C-649A-4103-A796-6A97B54A7B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E9B19C-649A-4103-A796-6A97B54A7B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4ED076-6321-497C-83C1-72A851D4741A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADFE709-1FFE-4318-9A4B-8CF656A27E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F827CA6-508D-4F38-957E-73CC2C9AC8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF2ED33-9B35-4FEF-9196-925CA57A1B41
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197604-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2019 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e jashte 
vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime medicinale.Shërbime dhe 
asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të kufizuara.Konsulenca fiskale 
dhe sherbime financiare")          u be            ("Import-eksport,tregeti me pakice e 
shumice te mallrave te ndryshme industriale,ushqimore,materiale 
ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja 
dhe shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e 
jashte vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime 
medicinale.Shërbime dhe asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të 
kufizuara.Konsulenca fiskale dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238842-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
ARVIS Pasqyra e perform natyres.xlsx
arvis vendim.pdf
ARVIS SHPK SHENIME BILANC 2018.pdf
Arvis Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551441-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF2ED33-9B35-4FEF-9196-925CA57A1B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE1D761-836F-4135-B3A8-B41909E2711F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9208C40E-B962-447D-A084-C119C46FFE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61DAD52-2C44-4246-B5A8-F66814669D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D0C6D7-2DF9-4387-A1BB-FF47DEC6087E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF24B4F-124D-4BE3-9E40-6F700759E29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993BAF8F-2480-47FF-9012-8B5E2CA1627B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3568080-1A15-4316-AD24-AF5A4DB32234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEC1626-255E-4192-A2D4-0827C585CC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0848792A-82E4-4F7F-8F89-7C6BEE638218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F570ABD-382E-4693-846B-171F16AB9355
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Zona Kadastrale 8517, Vol.2 dhe 21, faqe 114 dhe 38;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale 3215, Nr.Pasurie 62/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567062-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx
ARVIS VENDIM 2019.pdf
ARVIS SHPK SHENIME 2019 OK.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638918-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e jashte 
vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime medicinale.Shërbime dhe 
asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të kufizuara.Konsulenca fiskale 
dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve.")          u be            ("Import-
eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja 
dhe shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e 
jashte vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime 
medicinale.Shërbime dhe asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të 
kufizuara.Konsulenca fiskale dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve. Punime 
agronomike ne vreshta dhe pemtore me qellim mbjellje te ndryshme. Te gjitha 
punimet e nevojshme per ngritje vreshtash dhe pemtoresh. Import dhe tregtim 
fidanesh. Punimet me karakter ndertimor. Aktivitet bujqesor per kryerjen e puneve 
ne toka dhe terren te ndryshme qe do te mblidhen me fruta, peme dhe vreshta. Cdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEC499E-5770-4C4B-956C-2567A383F654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D3F17F-3DC0-4CC7-81B5-7A87C5D16D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10141E6-261D-493F-9FB7-B1E9CF4C28B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10141E6-261D-493F-9FB7-B1E9CF4C28B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E5B188-F15B-4869-8F8A-D435C267C54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ECD0CA-2734-477F-AEEF-C35E7E0596AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8246EE21-3C43-4458-A216-5CD41CB15AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD7E8CC-7F76-458A-AA26-E1DDBD775BAA
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punim teknik dhe bujqesor i nevojshem ndaj tokes. Tregti me fidane te ndryshem 
sipas kerkesave. Punime ndertimi te nevojshme per aktivitetet bujqesore. Punime 
bujqesore me karakter agronomik ne toka dhe vreshta dhe pemtore. Blerje dhe shitje 
fidanesh. Aktivitet agroteknik ne funksion te mbjelljeve ne fushe te hapur dhe serra. 
Ndertime dhe punime teknike ndertimore ne pemtore dhe fusha te mbjella..")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756091-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje 2020 Arvis shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese 2020 Arvis shpk.pdf

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789318-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Islam Isufaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2021")            u be              ("22/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892706-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2022 per shtimin e objektit te 
veprimtarise .
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F8FC4F-E8B7-4525-8039-C0A779FF47A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D6E72E-2F66-4C63-B2D9-E9C8A6D4290D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964E7C31-ADD8-4D41-BBEE-EF16837A4CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964E7C31-ADD8-4D41-BBEE-EF16837A4CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24874880-3B0F-498E-9612-5854C9EF661E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5552AA04-E93B-49F7-911C-60BA0133F6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1796042C-3C9C-4D77-8F3E-F3DED435C251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F6D18C-A803-4EEB-AEC0-60D450101EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D48DE6-88DC-4F06-BA09-88792C9A44ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D48DE6-88DC-4F06-BA09-88792C9A44ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA24270-6131-4064-9E2E-A08C29B1C2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CDF64B-6ACF-482F-B475-EA5FFC6826E8
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bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e jashte 
vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime medicinale.Shërbime dhe 
asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të kufizuara.Konsulenca fiskale 
dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve. Punime agronomike ne vreshta dhe 
pemtore me qellim mbjellje te ndryshme. Te gjitha punimet e nevojshme per ngritje 
vreshtash dhe pemtoresh. Import dhe tregtim fidanesh. Punimet me karakter ndertimor. 
Aktivitet bujqesor per kryerjen e puneve ne toka dhe terren te ndryshme qe do te mblidhen 
me fruta, peme dhe vreshta. Cdo punim teknik dhe bujqesor i nevojshem ndaj tokes. Tregti 
me fidane te ndryshem sipas kerkesave. Punime ndertimi te nevojshme per aktivitetet 
bujqesore. Punime bujqesore me karakter agronomik ne toka dhe vreshta dhe pemtore. 
Blerje dhe shitje fidanesh. Aktivitet agroteknik ne funksion te mbjelljeve ne fushe te hapur 
dhe serra. Ndertime dhe punime teknike ndertimore ne pemtore dhe fusha te mbjella..")          
u be            ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja 
dhe shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e 
jashte vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime 
medicinale.Shërbime dhe asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të 
kufizuara.Konsulenca fiskale dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve. Punime 
agronomike ne vreshta dhe pemtore me qellim mbjellje te ndryshme. Te gjitha 
punimet e nevojshme per ngritje vreshtash dhe pemtoresh. Import dhe tregtim 
fidanesh. Punimet me karakter ndertimor. Aktivitet bujqesor per kryerjen e puneve 
ne toka dhe terren te ndryshme qe do te mblidhen me fruta, peme dhe vreshta. Cdo 
punim teknik dhe bujqesor i nevojshem ndaj tokes. Tregti me fidane te ndryshem 
sipas kerkesave. Punime ndertimi te nevojshme per aktivitetet bujqesore. Punime 
bujqesore me karakter agronomik ne toka dhe vreshta dhe pemtore. Blerje dhe shitje 
fidanesh. Aktivitet agroteknik ne funksion te mbjelljeve ne fushe te hapur dhe serra. 
Ndertime dhe punime teknike ndertimore ne pemtore dhe fusha te mbjella. Tregtim, 
import eksport te veshjeve te ndryshme dhe veshjeve ushtarake.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943877-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FBC390-B2E7-421E-8B0E-73A3E0DFFCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CCF42E-1789-43AA-88E6-88835A64675A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CCF42E-1789-43AA-88E6-88835A64675A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DB72D0-38B9-4283-BA90-EAD60C06511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B4DDAE-435A-41FD-9778-4133E38B4D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FD5F72-B25C-421A-81B7-371B751A1F91
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SHENIME SHPJEGUESE PASYQRA FINANCIARE ARVIS 2021.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE 2021.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980359-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.08.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e jashte 
vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime medicinale.Shërbime dhe 
asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të kufizuara.Konsulenca fiskale 
dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve. Punime agronomike ne vreshta dhe 
pemtore me qellim mbjellje te ndryshme. Te gjitha punimet e nevojshme per ngritje 
vreshtash dhe pemtoresh. Import dhe tregtim fidanesh. Punimet me karakter ndertimor. 
Aktivitet bujqesor per kryerjen e puneve ne toka dhe terren te ndryshme qe do te mblidhen 
me fruta, peme dhe vreshta. Cdo punim teknik dhe bujqesor i nevojshem ndaj tokes. Tregti 
me fidane te ndryshem sipas kerkesave. Punime ndertimi te nevojshme per aktivitetet 
bujqesore. Punime bujqesore me karakter agronomik ne toka dhe vreshta dhe pemtore. 
Blerje dhe shitje fidanesh. Aktivitet agroteknik ne funksion te mbjelljeve ne fushe te hapur 
dhe serra. Ndertime dhe punime teknike ndertimore ne pemtore dhe fusha te mbjella. 
Tregtim, import eksport te veshjeve te ndryshme dhe veshjeve ushtarake.")          u be            
("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja 
dhe shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e 
jashte vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime 
medicinale.Shërbime dhe asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të 
kufizuara.Konsulenca fiskale dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve. Punime 
agronomike ne vreshta dhe pemtore me qellim mbjellje te ndryshme. Te gjitha 
punimet e nevojshme per ngritje vreshtash dhe pemtoresh. Import dhe tregtim 
fidanesh. Punimet me karakter ndertimor. Aktivitet bujqesor per kryerjen e puneve 
ne toka dhe terren te ndryshme qe do te mblidhen me fruta, peme dhe vreshta. Cdo 
punim teknik dhe bujqesor i nevojshem ndaj tokes. Tregti me fidane te ndryshem 
sipas kerkesave. Punime ndertimi te nevojshme per aktivitetet bujqesore. Punime 
bujqesore me karakter agronomik ne toka dhe vreshta dhe pemtore. Blerje dhe shitje 
fidanesh. Aktivitet agroteknik ne funksion te mbjelljeve ne fushe te hapur dhe serra. 
Ndertime dhe punime teknike ndertimore ne pemtore dhe fusha te mbjella. Tregtim, 
import eksport te veshjeve te ndryshme dhe veshjeve ushtarake. Dhenie me qera 
ambiente.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F6F97D-E607-462C-8674-93D6A27A8A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54976E83-E5CF-4AFF-93C0-301E488F393F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BB2E49-9353-4603-823E-0E37D2AB7FAE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075653-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rajmonda Isufaj")                      Nga data 
"30/01/2023             Ne daten "30/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Islam Isufaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117569-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2023 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Telefon ishte            ("0672002884")          u be            ("0689034564")         
Telefon 1 ishte            ("0689034563")          u be            ("0689095684")         
E-Mail ishte            ("islam.isufaj@arvis.al")          u be            ("info@arvis.al")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese 
kembimi,elektrike,hidraulike,konfeksione,veshmbathje,duralumin,kozmetike,Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e jashte 
vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime medicinale.Shërbime dhe 
asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të kufizuara.Konsulenca fiskale 
dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve. Punime agronomike ne vreshta dhe 
pemtore me qellim mbjellje te ndryshme. Te gjitha punimet e nevojshme per ngritje 
vreshtash dhe pemtoresh. Import dhe tregtim fidanesh. Punimet me karakter ndertimor. 
Aktivitet bujqesor per kryerjen e puneve ne toka dhe terren te ndryshme qe do te mblidhen 
me fruta, peme dhe vreshta. Cdo punim teknik dhe bujqesor i nevojshem ndaj tokes. Tregti 
me fidane te ndryshem sipas kerkesave. Punime ndertimi te nevojshme per aktivitetet 
bujqesore. Punime bujqesore me karakter agronomik ne toka dhe vreshta dhe pemtore. 
Blerje dhe shitje fidanesh. Aktivitet agroteknik ne funksion te mbjelljeve ne fushe te hapur 
dhe serra. Ndertime dhe punime teknike ndertimore ne pemtore dhe fusha te mbjella. 
Tregtim, import eksport te veshjeve te ndryshme dhe veshjeve ushtarake. Dhenie me qera 
ambiente.")          u be            ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice te mallrave 
te ndryshme industriale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri,pjese kembimi, 
elektrike, hidraulike, konfeksione, veshmbathje, duralumin, kozmetike, Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave e reparteve per prodhime te ndryshme.Turizem,hoteleri,bar-
bufe,restorant,agjenci turistike dhe udhetimi.transporteve te mallrave brenda e 
jashte vendit,ndertime objekte,kapanone,rruge.grumbullim e shitje bime 
medicinale.Shërbime dhe asistenca sociale për të moshuarit dhe njerëzit me aftësi të 
kufizuara.Konsulenca fiskale dhe sherbime financiare. Tregti te automjeteve. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07599A0E-BA0B-493A-95B9-86261A23CE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8AC540-9B9F-44F1-9A19-BF37A3E0865E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD9D504-621C-4BD8-882C-E741B25500D9
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agronomike ne vreshta dhe pemtore me qellim mbjellje te ndryshme. Te gjitha 
punimet e nevojshme per ngritje vreshtash dhe pemtoresh. Import dhe tregtim 
fidanesh. Punimet me karakter ndertimor. Aktivitet bujqesor per kryerjen e puneve 
ne toka dhe terren te ndryshme qe do te mblidhen me fruta, peme dhe vreshta. Cdo 
punim teknik dhe bujqesor i nevojshem ndaj tokes. Tregti me fidane te ndryshem 
sipas kerkesave. Punime ndertimi te nevojshme per aktivitetet bujqesore. Punime 
bujqesore me karakter agronomik ne toka dhe vreshta dhe pemtore. Blerje dhe shitje 
fidanesh. Aktivitet agroteknik ne funksion te mbjelljeve ne fushe te hapur dhe serra. 
Ndertime dhe punime teknike ndertimore ne pemtore dhe fusha te mbjella. Tregtim, 
import eksport te veshjeve te ndryshme dhe veshjeve ushtarake. Dhenie me qera 
ambiente. Sherbime konsulence, studimi, perpilimi dhe redaktimi te planeve te 
biznesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164770-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseARVIS.pdf
prokureRajmondaArbenitealbania.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMASAMBLEJEARVIS.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 08/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC21B85-7F8D-479B-953D-4CF12D10FBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DB10D9-740D-46BF-ADA5-BD3BF210C1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A5A60E-5609-4E28-93E1-22F46D57DA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A98DC8B-C56F-4382-A562-B85C2E2B4248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19975CC2-E58A-4B2F-8419-4BF7DE9C26B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E585226B-8C1B-4436-B35B-14351E6BC695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA88517-1C5C-4685-A107-65197CD3C058

